1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2012 г.
	№ 32/275

г. Нижние Серги

Об утверждении Протокола представления бесплатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Кленовского сельского поселения на досрочных выборах
14 октября 2012 года в газете «Новое время»
Заслушав и обсудив информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о проведении 10 сентября 2012 года жеребьевки представления бесплатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Кленовского сельского поселения на досрочных выборах 14 октября 2012 года в газете «Новое время», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки Протокол представления бесплатной площади в газете «Новое время» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Кленовского сельского поселения на досрочных выборах 14 октября 2012 года (прилагается).

2. Опубликовать Протокол в газете «Новое время» и разместить на странице Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Кленовского сельского поселения, зарегистрированным кандидатам, участковым избирательным комиссиям Кленовского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова

	УТВЕРЖДЕН

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
от 10 сентября 2012 г. № 32/275

ПРОТОКОЛ

представления бесплатной площади редакцией «Новое время» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Кленовского сельского поселения
	№
п/п
	Фамилия имя отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата или лица, выступающего от имени зарегистрированного кандидата (члена Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата или лица, выступающего от имени зарегистрированного кандидата (члена Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

Уполномоченные представители газеты «Новое время»            __________        _________________________      _____________
                                                                                                                                                                    подпись                            инициалы, фамилия                                   дата
Член Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии   _________              _____________________   ________

                                       подпись                                      инициалы, фамилия                      дата